

Bådcafe A/S

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 51 17 65

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Preben Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bådcafe A/S Marselisborg Havnevej 54 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 51 17 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Hald Nielsen Preben Hald Nielsen Tina Steen Jensen
Direktion	Preben Hald Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	FHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant og cafe.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Grundet Covid-19 har Bådcafe A/S været ramt af restriktioner og nedlukninger, som har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.173 t.kr. mod 2.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280 t.kr. mod -880 t.kr. sidste år.

Selskabets aktivitet er sårbar i forhold til vejrforhold og Covid-19 restriktioner, hvilket afspejles i regnskabet. Årets resultat anses således ikke for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har via moderselskabet sikret den tilstrækkelige likviditet til driften.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer kun i begrænset omfang at blive påvirket af Covid-19 i foråret 2022.

Selskabet har foretaget nogle interne optimeringer for at forbedre indtjeningen og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.173.436	2.478.175
3 Personaleomkostninger	-3.033.192	-3.006.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-354.085	-461.865
Driftsresultat	-213.841	-989.858
4 Øvrige finansielle omkostninger	-143.160	-135.732
Resultat før skat	-357.001	-1.125.590
Skat af årets resultat	77.357	246.090
Årets resultat	-279.644	-879.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-279.644	-879.500
Disponeret i alt	-279.644	-879.500

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede rettigheder	206.283	210.687
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>206.283</u>	<u>210.687</u>
6	Skibe	7.348.887	7.451.435
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.442	148.422
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.450.329</u>	<u>7.599.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.656.612</u>	<u>7.810.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	105.090	54.580
	Varebeholdninger i alt	<u>105.090</u>	<u>54.580</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.325	11.341
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	489.447	463.412
	Andre tilgodehavender	151.501	99.155
	Periodeafgrænsningsposter	50.199	49.832
	Tilgodehavender i alt	<u>694.472</u>	<u>623.740</u>
	Likvide beholdninger	1.713.872	1.487.380
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.513.434</u>	<u>2.165.700</u>
	Aktiver i alt	<u>10.170.046</u>	<u>9.976.244</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.686.707</u>	<u>2.966.351</u>
Egenkapital i alt		<u>3.186.707</u>	<u>3.466.351</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.182.000</u>	<u>769.910</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.182.000</u>	<u>769.910</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.650	210.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.442.601	4.037.070
Anden gæld		<u>1.071.088</u>	<u>1.492.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.801.339</u>	<u>5.739.983</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.801.339</u>	<u>5.739.983</u>
Passiver i alt		<u>10.170.046</u>	<u>9.976.244</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.845.851	4.345.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	-879.500	-879.500
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.966.351	3.466.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.644	-279.644
	500.000	2.686.707	3.186.707

Noter

	2020/21	2019/20
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Grundet Covid-19 har Bådcafe A/S været ramt af restriktioner og nedlukninger, som har påvirket årets resultat.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter på grund af deres størrelse og art. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation, faste omkostninger	451.621	98.200
Covid-19 kompensation, løn og gager	507.126	139.172
	<u>958.747</u>	<u>237.372</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>958.747</u>	<u>237.372</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>958.747</u>	<u>237.372</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.886.412	2.894.608
Pensioner	89.622	79.100
Andre omkostninger til social sikring	57.158	32.460
	<u>3.033.192</u>	<u>3.006.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

Noter

	2020/21	2019/20
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.819	103.147
Andre finansielle omkostninger	23.341	32.585
	143.160	135.732
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2020	220.229	220.229
Kostpris 30. september 2021	220.229	220.229
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-9.542	-5.138
Årets afskrivninger	-4.404	-4.404
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-13.946	-9.542
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	206.283	210.687
6. Materielle anlægsaktiver		
	Skibe	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	8.596.386	1.007.359
Tilgang	158.403	41.750
Kostpris 30. september 2021	8.754.789	1.049.109
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.144.951	858.937
Årets afskrivninger	260.951	88.730
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.405.902	947.667
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	7.348.887	101.442
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FHN Holding ApS, CVR-nr. 33 87 14 65, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
